Laus , Honor , & Majestas in secula sempiterna !

A M E N .

Juveni Virtute ac Eruditione Politissimo,

DR. ANDREÆ Boman Jenecopiæ Sinolando,
Philosophiæ Candidato & Academiæ Vice Secretario, pro Gradu
Magisterii subtiliter & nervosè differenti; Amico ac
patriotæ per dilecto.

Quæ segnes faciunt, obesitatis
Et gula studiose voto,
Quam Divæ famuleuntur ut Mi-
nerva;
Dum noctes resident vel in popinis,
Discurrunt furia aut velut plateas
Vel lecti levibus cubant refoti
In plumis, cyathos capaciores
Infarcti; Variis per ampla curis
Consumit Tibi funitio, laborum
Plena, & sola potens virum tenere
Districtum studiis dies per omnes;
Bomanne, ut Sophia vacare raro

Posses, aut potius satis minutim.
Temet tutamen impigrū probasti
Athletam, sophico virum theatro,
Exemplum reliquis laboriose
Et vita & studii, tenesq; metam.
Quare gratulor hos tibi secundos
Successus Heliconis in palestrâ!
Proclivis voveo, Deus Scholæque
Talem det pietatis eruditæ
Rectorem, populo gregig; Jovæ
Pastorem similis parisque zeli!
Tu florebis enim Magister artis,
Et post Angelicos canes triuphos!

L. Mq;

P RÆS E S.

Ad

Peregrinum Dn. CANDIDATUM,

ANDREAM BOMANNUM,

De Justitia solidè disputaturum;

Amicum dilectum;

Justitia imago in hoc tempore depicta.

Quod dextrâ gladium teneat, libramque Sinistrâ; est
Supplicium sceleri cum ratione minans,
Parcit subjectis, animos frenatque superbos,
Dat bona digna bonis, dat mala digna malis.

L. Mq.

Per

ENEVALD. SVE N.

Q. G A. SS. Tb. D.

Vice-Secretario nostro solertissimo,
Prestantissimo D^N. ANDREÆ Bonan/
pro gradu feliciter disputanti,
S. & Studia!

Est omnibus meta, & patria cunctis dulcis. Cursoria studiis
Philosophica, & Tu nunc absolvisti Perexamie D^N. CANDIDATE.
Quia igitur patrios lares constituisi revisere, studio-
rum fructum indagaturus; non possum non, ut idem pro merito,
Tibi amplius obtingat, ex animo vovere: Vale.

Tuus amoris ac honoris causa
PETRUS Bång D. & Prof. Ord.

Viro-Juveni
Honesti moris constantia vita integritate & studijs
Præclaris Ornatisimo,
D^N. ANDREÆ Bonan/ Phil. CANDIDATO
meritissimo;

Sic juvat adsiduis vicisse laboribus agmen,
Sortis & immitis dexteritate piâ!
Vertice de Pindi, iô! cantaturquè triumphus;
Ornamenta Tibi turba novena parat!
Pars roseos flores, gemmas quoquè pars rutilantes
Nectunt ut cingant tempora compta tua.
Hoc superest, Bonianus' habitacula pace referat
Invenies lares pacificosquè precor!

Amicitia Tesseram
Occupatus, ut solet, gaudulabundus tamen
relinquit.

ELIAS Zil-Landz Med. Doct. & Prof.